
 

 

 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2013 m. spalio 30 d. Nr. 13/10 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2013 m. spalio 30 d. 17 val. 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė. 

Sekretorė – Neringa Antanaitienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Rima Loreta Zamkauskienė, Algimantas Bluškis, 

Raimundas Rapolis, Neringa Antanaitienė, Lina Ubienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. VLMA nario, atstovausiančio VLMA Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų profesinės 

sąjungos ataskaitiniame susirinkime rinkimas, bei skiriamos sumos dovanai nustatymas. 
2. Dėl VLMA nariams Kalėdinio renginio organizavimo. 

3. Einamieji klausimai. 

 

 SVARSTYTA.  

1. Rima Loreta Zamkauskienė pasiūlė profesinės sąjungos ataskaitiniame susirinkime atstovauti 

VLMA B. Uselienę, bei dovanai skirti 60-70 litų sumą. 

2. A. Bluškis pasiūlė VLMA nariams ir jų šeimų nariams suorganizuoti 2 dienų išvyką į 

Druskininkus, ir papramogauti Sniego arenoje, vandens parke bei aplankyti Grūto parką.  

Rima Loreta Zamkauskienė pasiūlė suorganizuoti VLMA nariams šventę gamtoje, kur visi galėtų 

pabendrauti, išsikepti šašlykų ir gerai praleisti laiką pasitinkant šventes.  

Taip pat buvo siūloma vykti į Rygoje vyksiantį Šviesos festivalį „Staro Ryga“, suorganizuoti 

VLMA narių vaikams išvyką į Šiaulių šokolado fabriką.  

Siūlyta organizuoti VLMA nariams renginį šiomis datomis gruodžio 7-8 d. arba gruodžio 14-15 d.    

 

NUTARTA: 

1. Birutę Uselienę skirti VLMA atstove profesinės sąjungos ataskaitiniame susirinkime. 

2. Dovanai pirkti skirti iki 70 Lt . 
3. Pavesti A. Bluškiui išsamiau pasidomėti VLMA narių vykimo į Druskininkus, apgyvendinimo ten 

galimybėmis ir renginiais.  
4. Pavesti N. Antanaitienei bei R. Rapoliui pasidomėti galimybėmis organizuoti VLMA nariams 

Kalėdinį renginį Klaipėdoje. 

5.  Visiems pagalvoti dėl tinkamiausios datos VLMA renginio organizavimui. 
 

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

Sekretorė Neringa Antanaitienė 


